[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от «17» декабря 2014 года                                                                                                     № 25
Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Приморское городское    поселение» Выборгского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области №14-оз от 11.03.2008 г. «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,  в целях регулирования вопросов оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов
РЕШИЛ:

1.
Утвердить Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области согласно приложению 1.

2. Признать утратившими силу со дня принятия данного решения:

- решение совета депутатов от 29 мая 2007 года №90 "Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области";

- решение совета депутатов от 31 января 2008 года № 125 "О внесении изменений в решение совета депутатов от 29 мая 2007 года №90 Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области";

- решение совета депутатов от 22 сентября 2008 года №156 "О внесении изменений в решение совета депутатов от 29 мая 2007 года №90 Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области";

- решение совета депутатов от 25 сентября 2009 года № 213 "О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области";

- решение совета депутатов от 30 апреля 2010 года №40 "О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области";

- решение совета депутатов от 22 апреля 2011 года №89 "О внесении дополнений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области";

- решение совета депутатов от 12 июля 2011 года №99 "О внесении дополнений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области";

- решение совета депутатов от 27.04.2012 года №134 "О внесении дополнений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области";

- решение совета депутатов от 10.07.2012 года №148 "О внесении дополнений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области";
- решение совета депутатов от 10.09.2014 года №239 "О внесении дополнений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области";
- решение совета депутатов от 13 декабря 2005 года №20 "Об утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих в администрации МО "Приморское городское поселение";

- решение совета депутатов от 30 апреля 2010 года №42 "О внесении изменений в Положение о материальном стимулировании муниципальных служащих в администрации муниципального образования "Приморское городское поселение".
3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

4. Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава муниципального образования                                                    С.В.Рыжова

Разослано: дело, администрация, администрация ВРЛО, КФ, Прокуратура, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://приморск-адм.рф/.